- 3 -
Циркуляр 213 БСЭ
	[image: The International Teleocmmunication Union - Connecting the World.]
	МЕЖДУНАРОДНЫЙ СОЮЗ ЭЛЕКТРОСВЯЗИ
БЮРО СТАНДАРТИЗАЦИИ ЭЛЕКТРОСВЯЗИ

	Женева, 31 июля 2024 года
	Осн.:

	Исправление 1 к Циркуляру 213 БСЭ
TSB Events/VM

	Кому:
−	Администрациям Государств − Членов Союза
–	Членам Сектора МСЭ-Т
–	Ассоциированным членам МСЭ-Т
–	Академическим организациям − Членам МСЭ
Копии:
–	Председателям и заместителям председателей исследовательских комиссий МСЭ-Т
–	Директору Бюро развития электросвязи
–	Директору Бюро радиосвязи
–	Директорам региональных отделений МСЭ

	Для контактов:
	Виджей Мори (Vijay Mauree)

	Тел.:
Факс:
Эл. почта:
	+41 22 730 5591
+41 22 730 5853
tsbevents@itu.int
tsbfgcd@itu.int

	Предмет:
	Третье собрание Оперативной группы МСЭ-Т по моделям определения затрат для приемлемых в ценовом отношении услуг передачи данных (ОГ-CD)

Уважаемая госпожа,
уважаемый господин,
[bookmark: lt_pId048]1	В дополнение к Циркуляру 213 БСЭ сообщаем вам, что дата собрания Оперативной группы изменена на 29 августа 2024 года. Собрание будет проходить в онлайновом формате с 14 час. 00 мин. до 16 час. 00 мин. CEST. Предельный срок представления вкладов продлен до 22 августа 2024 года.
Надеемся на ваше участие.
С уважением,
[image: A black text on a white background

Description automatically generated]Сейдзо Оноэ
Директор Бюро
стандартизации электросвязи
International Telecommunication Union • Place des Nations, CH‑1211 Geneva 20 • Switzerland
Тел.: +41 22 730 5111 • Факс: +41 22 733 7256 • Эл. почта: itumail@itu.int • www.itu.int
image2.PNG
(nodnuce)

image1.png